
DÖDISI Ill

Servizio 3 Gestione degli im.

VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO
VISTA

VISTO

VISTO

_/liß /la
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

"E¬. .
I- _

ASSESSORATO DELLA SALUTE
Dipartimento Regionale per la Piani eazione Strategica

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge regionale 15 maggio 2000, n.10;
il Decreto 11 Aprile 2006 con il quale il Ministero della Salute, in attuazione
dell"Accordo di Programma sottoscritto il 30/4/2002 per il settore investimenti sanitari di
cui a1l"`art.20 della Legge n.67/88, ha ammesso a finanziamento - tra gli altri -
liinteivento denominato `"'“Ristrutturazione e ampliamento e attrezzature - Ospedale
Oncologico M.Ascoli di Palermo", per Pimporto di € 22.078.532,44, al netto della quota
del 5% posta a carico della Regione pari a € 1.162.028,02, impegnata con il D.D.S. n.
6829 del 29/1 1/1985 sul capitolo 812010 dell”esercizio finanziario 2005;
la Legge Regionale n. 6 del 28/01/2014, con la quale è stato approvato il bilancio della
Regione per Panno finanziario 2014;
il D.Lgs. n.33 del 14 marzo 2013;
la nota di questo Dipartimento prot. Serv. 3/n. 35874 del 30/04/2014, con la quale è stata
richiesta - ai sensi dell°art. 8 comma 2 della L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e sulla scorta dei
MODELLI B-Lavori trasmessi, ^a gli altri, dal1`Azienda con la nota n. A 480/ST del
21/03/2014 - la riproduzione in bilancio sul capitolo 812010 della somma di €
966.861,06 ai fini del pagamento in quanto a € 716.870,00 dei lavori al 20° S.a.l., €
53.597,06 delle relative competenze tecniche di D.L., € 164.102,10 delliincentivo ex
art.18 L. n. 109/94, € 25.874,99 delle spese di allacciamento alla rete GAS e € 6.416,91
delle competenze tecniche di collaudo T.A. al 19° S.a.l. del componente la Commissione
Sig. Antonino Misuraea;
il D.D. n. 2235 del 8/08/2014, con il quale l”Assessorato dell*`Economia ha apportato la
variazione di bilancio della superiore somma;
l"`art. 68, comma 5, della legge regionale 12/08/2014 n.21, inerente la pubblicazione dei
decreti dirigenziali sul sito internet della Regione Siciliana;

CONSIDERATA, per effetto del predetto art. 68, comma 5, della legge regionale 12/08/2014 n.21,
la nullità del D.D.S. n.1356/14 del 28/08/2014, con il quale è stata impegnata sul capitolo
812010 del bilancio regionale per l”e-sercizio finanziario in corso la somma di
€966.861,06 indicata nel richiamato D.D. n. 2235, attesa la mancata pubblicazione sul
sito della Regione Siciliana;

RITENUTO pertanto di dover procedere a1l°adozione di un provvedimento di impegno in

Art. 1

sostituzione del superiore D.D.S. n. 1356/14 nullo

DECRETA

Attesa la nullità del D.D.S. n. 1356/14 del 28/08/2014, in premessa citato, conseguente
alla mancata pubblicazione sul sito della Regione Siciliana, per effetto dell°art.68, comma
5, della legge regionale 12/08/2014 n.21, e con riferimento al D.D. n. 2235 del 8/08/2014
dell"`Assessorato dell'Economia, e impegnata in favore de1l`ARNAS Civico-Di Cristina-
Benfratelli di Palermo, per liintervento di Ristrutturazione e ampliamento e attrezzature -
Ospedale Oncologico lvl. Ascoli, sul capitolo 812010 del bilancio regionale per



Art. 2

i' 1

Pesercizio finanziario in corso la somma di € 966.861,06 ai fini del pagamento in quanto
a € 716.870,00 dei lavori al 20° S.a.l., € 53.597,06 delle relative competenze iebuibhe di
D.L., € 164.102,10 delliincentivo ex art.18 L. n. 109/94, € 25.874,99 delle spese di
allacciamento alla rete GAS e € 6.416,91 delle competenze tecniche di collaudo TA, al
19° S.a.l. del componente la Commissione Sig. Antonino Misuraca.
Il provvedimento e trasmesso al Responsabile del Procedimento di pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale, ai fini delliassolvimento delliobbligo di pubblibagibue un
line.

ll presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per il visto di competenza.
___,-¬ _.- 1-,1~'JJ

Palermo li, É [È ilìllfl-

I1 Funzionario Direttivo
D.s. a Adriana Polizzina..

ll Diflgß 'E6 ervizig
ÀI`Cl1. a CL11-rò

ik

tx :Il
"-

._ -ß"--..._ _.

.-¬5 rl'-- _: 1.- L.-'
LJ' 1' '*
¬_.¬ _ '_...--'É~«-..'...í:.-I---"


